
    دشمن از الگوسازی وحدت در استان گلستان هراسناک شده است

  

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: دشمن از الگوسازی وحدت و همدلی در بین مردم استان

گلستان در بیم و هراس افتاده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر «حمید شهریاری» در

نماز جمعه امروز مصلای وحدت شهر گرگان اظهار کرد: علما و مردم استان گلستان فهم خودشان را در طول

دفاع مقدس 12 روزه در برابر نقشه های شوم دشمنان به خوبی به منصه ظهور رساندند.

 

به گفته وی؛ گلستان بنیان مرصوص و سد سُربی است که قابلیت نفوذ ندارد، این استان الگو ساز شده

است دشمنان از این می ترسند که همه ملت های مسلمان از الگوی استان گلستان استفاده کنند و متحد

شوند، همین باعث شده که اعضای شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی جهت تقدیر از مردم و

علمای گلستان در این منطقه حضور پیدا کنند.

 

دبیرکل مجمع تقریب مذاهب با بیان اینکه دشمن خیال خام و باطل کرده و روی سراب سرمایه گذاری کرده



و به التماس آتش بس افتاده و اشتباه محاسباتی روی همبستگی مردم کرده، تصریح کرد: همه مردم استان

در جنگ تحمیلی 12 روزه الگوسازی و دشمن شناسی کردند نه اینکه فقط آنهایی که از یک مذهب خاص

بودند، حتی جوانان موبایل به دست که دشمن روی آنها حساب باز کرده بود تولید امنیت کردند.

 

وی افزود: وقتی پای امنیت ملی در میان است مردم استان شعور بالایشان را نشان دادند و دشمنی را که

به دنبال شکاف بین ملت بود ناکام گذاشتند.

 

به گفته وی؛ گلستانی ها از هر قوم و مذهبی که باشند صلح، صفا و همزیستی مسالمت آمیز را برای

تمامی ملت های اسلامی در سطح جهانی به ارمغان آورده اند، مردمی که سربزنگاه ها به میدان می آیند و

در برابر دشمن و کسانی که می خواهند اختلاف و تفرقه ایجاد کنند ایستادگی می کنند.

 

دکتر شهریاری با اعلام اینکه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی نهادی است که در سال 1369 توسط مقام

معظم رهبری حضرت آیت االله العظمی خامنه ای در جهت بهبود روابط بین امت اسلامی تأسیس شده است، ابراز

کرد: ایجاد تقریب بین مذاهب و وحدت در بین امت اسلامی وظیفه ای است که بر دوش این مجمع نهاده شده

است.

 

وی ادامه داد: وظیفه داریم که امت واحده را در بین جامعه جهانی تشکیل دهیم؛‌ باید به جهانیان به

ویژه دشمنان نشان دهیم که مسلمانان در یک صفوف و خط واحد هستند.

 

به گفته وی؛ سوالی که برخی ها در خارج از کشور مطرح می کنند این است که شما که از اقوام و مذاهب

مختلف تشکیل شده اید تونسته اید در بین خودتان وحدت را ایجاد کنید که به فکر ایجاد آن در بین امت

افتاده اید، بله ملت ایران به ویژه مردم استان گلستان نه تنها وظیفه شناسی نسبت به وحدت را در

بین خودشان به منصه ظهور رسانده اند؛ بلکه الگویی از جامعه اسلامی نشان داده وحدتی را به جهان

صادر کرده‌اند که قابل کپی و استناد برای جهانیان است.

 

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با تأکید بر اینکه هم شناسی و تعارف نخستن وظیفه بین اقوام

و مذاهب مختلف است گفت: به بهترین وجه هم شناسی در گلستان واقع است شما اهل سنت را می شناسید و

آنها نیز شما را به خوبی می شناسند.

 

وی افزود: در کشورهای دیگر از جهالت ها استفاده می کنند، ولی در استان گلستان جهالتی وجود ندارد،



دشمن در خارج از کشور عده ای را وادار می کند که به اهل سنت توهین کنند و در جای دیگر نیز وادار

به توهین به مدارس و نمادهای شیعه می کنند تا آنها را به جان هم بیندازند.

 

به گفته وی؛ تریبون هایی که حرف های ضد وحدت و همدلی عرضه می کنند نباید بر اتفاقات تصادفی خلاف

همدلی تمرکز کنند که دشمن بر روی این خبرهای موردی حساب ویژه ای باز کرده است.

 

حجت الاسلام والمسلمین شهریاری در پایان خاطر نشان کرد: همانطور که وحدت و همزیستی مسالمت آمیز

رویه روزانه ما است، شعار مرگ بر آمریکا و رژیم غاصب اسرائیل نیز رویه همیشگی ملت ایران است.
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